TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.123 |PIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

20/10/2025

09:30

20/10/2025

10:00

20/10/2025

10:00

15/10/2025

N° Ruolo
sezione

6553/2024

03

906/2020

03

2422/2023

03

Tipo udienza
Rito

MARTONE GABRIELLA

20/10/2025al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto
Attore principale Vendita di cose mobili

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv. MAIORANO FERDINANDO

Convenuto principale
Awv.

Attore principale lesione personale
Avv. PISCITELLI LUCIA Convenuto principale
Aw. DEL VECCHIO ORTENSIO

Attore principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

Avv. PALLADINO CIRO
Convenuto principale

Avwv. PARISI TOMMASO

Termini

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: @MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 20/10/2025al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
20/10/2025 2983/2024 Monocratica
4 Attore principale

Prestazione d'opera
intellettuale

10:00 03 Avv. DELL'AQUILA GIOVANNI MARCO CIRO
Convenuto principale

Awv. LAMBERTI ANTONIO

Avv. RASCIO NICOLA

Totale fascicoli 4

15/10/2025 Page 2 of 2



