

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 123 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 20/10/2025 al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	20/10/2025	6553/2024	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
1	09:30	03	3	Avv.	MAIORANO FERDINANDO		
				Convenuto principale Avv.			
2	20/10/2025	906/2020	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
	10:00	03			PISCITELLI LUCIA Convenuto principale DEL VECCHIO ORTENSIO		
3	20/10/2025	2422/2023	Monocratica	Attore principale			
						Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	10:00	03					
				Avv. Convenuto principale	PALLADINO CIRO		
				Avv.	PARISI TOMMASO		

15/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 20/10/2025 al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
4	20/10/2025	2983/2024	Monocratica	Attore principale		Prestazione d'opera intellettuale	
	10:00	03		Avv. Convenuto principale	DELL'AQUILA GIOVANNI MARCO CIRO		
				Avv.	LAMBERTI ANTONIO		
				Avv.	RASCIO NICOLA		

Totale fascicoli 4

15/10/2025 Page 2 of 2